
  岡社労第 ９５号 

令和６年２月９日 

中国・四国地域協議会 

各県社会保険労務士会会長 殿     

 

岡山県社会保険労務士会 

会長 双 田  直 

（会長印省略）  

 

津山支部セミナーの開催について（ご案内） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般、当会津山支部主催のセミナーをご案内させていただきますので、貴会

会員の皆様にご案内くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

  

記 

１．開催日時 

 令和６年３月３０日（土） １３：３０～１５：３０ 

２．受講形式 

 会場受講又はオンライン受講 

（１）会場受講  津山商工会議所１階大ホール 

岡山県津山市山下３０－９ TEL 0868-22-3141 

（２）オンライン受講 

３．演題等 

  「再療養をくり返すメンタルヘルス不調による休職者が完全復帰できる「仕 

組み化」セミナー」 

講師 産業医 中條克己 先生 

４．参加費 

（１）会場受講    1,100円 

（２）オンライン受講 1,000円 

５．申込 

   添付のご案内をご確認いただき、直接、お申込みください。 

お申込いただいた方へは、受講料支払方法等につきまして、別途、津山支部 

担当よりご案内させていただきます。 

 

 

問い合せ先 

岡山県社会保険労務士会 津山支部 担当：笹井 

TEL:0868-23-4933 


